11.08.2025, ФГБОУ ДПО РМАНПО МИНЗДРАВА
РОССИИ

54

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Хирургия (31.08.67)

Председательствовал: Р. Ю. Маер
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: С. Н. Новосел
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Ш. А. Байрамов
(И.О. Фамилия)

К. А. Акилин
(И.О. Фамилия)

О. А. Аюшев
(И.О. Фамилия)

Р. Ш. Байрамов
(И.О. Фамилия)

В. В. Бедин
(И.О. Фамилия)

Д. Г. Гоголашвили
(И.О. Фамилия)

Д. Н. Греков
(И.О. Фамилия)

С. Г. Гюласарян
(И.О. Фамилия)

С. А. Зиняков
(И.О. Фамилия)

И. А. Козлов
(И.О. Фамилия)

Р. И. Колюбин
(И.О. Фамилия)

Е. А. Лебедева
(И.О. Фамилия)

И. Н. Лебединский
(И.О. Фамилия)

К. Н. Луцык
(И.О. Фамилия)

Р. Ю. Маер
(И.О. Фамилия)

Д. В. Матвеев
(И.О. Фамилия)

Г. С. Михайлянц
(И.О. Фамилия)

С. Н. Новосел
(И.О. Фамилия)

А. В. Оранский
(И.О. Фамилия)

Л. Д. Равич
(И.О. Фамилия)

Ю. А. Радченко
(И.О. Фамилия)

1

А. А. Саприн
(И.О. Фамилия)

М. М. Тавобилов
(И.О. Фамилия)

О. А. Черныш
(И.О. Фамилия)

В. Н. Якоманскин
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 17.05.2024 №37

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Агаева Лилия Вадимовна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Хирургия (31.08.67)

Афхазава Денис Гивиевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Ахмедов Баходурджон Илхомджонович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Байрамкулов Умар Идрисович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Галкин Дмитрий Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Давыдова Ярослава Артемовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Доброхотова Екатерина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Завадский Андрей Николаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Зенин Георгий Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Комилов Ромиз Каримбоевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Краснов Пётр Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Ларина Дарья Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Лиджиева Эльза Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Меджидова Джамиля Басировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

2

Мельникова Анна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Муртузалиев Заур Русланович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Набиев Наби Абдулатифович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Нефёдова Анастасия Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Нуритдинов Ильмир Нурович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Оршокдугов Теймураз Абузедович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Рамазанов Рустам Эмрахович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Ризова Нинэль Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Румянцева Вероника Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Ульбашев Марат Альбертович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Шаблинская Ксения Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Южаков Данил Викторович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Ярошенко Ярослав Викторович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Яцук Павел Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Бархуева Патимат Джамалутиновна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Бозоров Салимджон Олимджонович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Магомедова Шамай Багаутдиновна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Председатель Р. Ю. Маер
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Ш. А. Байрамов
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь С. Н. Новосел
(подпись) (И.О. Фамилия)

3